关于做好 2024年上半年高等学校

英语应用能力考试(PET-A级)高职学生

报名工作的通知

各系：

2024 年上半年“高等学校英语应用能力考试”(PET-A 级)

定于 2024 年 6 月 16 日(星期日)上午举行。现将考试相关安排

通知如下：

一、开考科目与时间

考试日期 考试种类和级别 考试时间

6 月 16 日上午 PET-A 级 9:00—11:00

二、报名资格

（一）2019 级(中高贯通)全日制高职在校生(注: PET-A 级

考试成绩在 60 分以上(含 60 分)的不可报考)；

（二）2020 级(中高贯通)全日制全体高职在校生；

（三）2021 级(三年制)全日制高职在校生(注: PET-A 级考

试成绩在 60 分以上(含 60 分)的不可报考)；

（四）2022 级(三年制)全日制高职在校生(注: PET-A 级考

试成绩在 60 分以上(含 60 分)的不可报考)；

（五）2023 级(三年制)全日制全体高职在校生。

特别告知：PET-A 级考试学院每年只组织上半年（6 月份）

的一次考试。另外，高本贯通专业的学生不参加 PET-A 级考试。

三、收费标准

PET-A级考试报名费(含试卷证书制作费)为每人每次 10元。

（一）2020 级(中高贯通)和 2023 级(三年制)学生本次参加

考试报名费(含试卷证书制作费)由学院支付。

（二）2019 级(中高贯通)和 2021 级(三年制)、2022 级(三

年制)学生本次参加考试报名费(含试卷证书制作费)由考生自

付。

四、报名须知

（一）网上报名时间。

2024 年 3 月 19 日 9:00 至 29 日 16:00，逾时无补报名。

（二）报名方法。

1.学生在校内进行电脑网上报名 ：

(1) 进 入 上 海 农 林 职 业 技 术 学 院 网 站

https://www.shafc.edu.cn

(2)点击“数字化校园”。

接下去的操作步骤从下面的“第 5 点学生点击数字化校园，

输入用户名和密码”开始操作。

2.学生在校外进行电脑网上报名：

(1) 进 入 上 海 农 林 职 业 技 术 学 院 网 站

http://www.shafc.edu.cn。

(2)点击进入校园 VPN

这里会自动提示下载控件，请先安装。

3.输入用户名（用户名就是你的学号）和密码，点登陆。

如密码遗失可以通过企业微信校园微门户中。

确保连接状态正常。

（提示：在使用校园 VPN 的过程中，如果遇到问题可以参照信

息中心的 VPN 的使用说明）

4.点击“数字化校园”。后面操作等同于校内操作。

5.学生点击“数字化校园”，输入用户名和密码。

(1)学生输入用户名及密码，点登录。如密码遗失可以通过

企业微信校园微门户中。

 (2)进入如下界面，点击“教务系统（新）”

(3)点击“学生服务中心”：

(4)点击“考级考证报名”，然后进入报名界面。

(5)点击“报名”，然后再点击“确定”。

(6)点击“个人报名信息”，查看报名是否成功。

(7)学生看到此信息说明报名已成功，然后安全退出数字化

校园平台。

重要提示：请合理安排报名时间，以免因网络拥堵影响报

名！因考点座位有限，请考生谨慎考虑按需报考，避免浪费考

试资源。

（三）考试报名费支付方式。

    1. 2020 级(中高贯通)和 2023 级(三年制)学生本人先进行

网上报名，报好名后的学生本次考试报名费(含试卷证书制作费)

将由学院统一支付。

2. 2019级(中高贯通)和2021级(三年制)、2022级(三年制)

学生本人先进行网上报名，报好名后再将考试报名费(含试卷证

书制作费)交至辅导员（或班主任）。

3. 2019级(中高贯通)和2021级(三年制)、2022级(三年制)

辅导员（或班主任）以班级为单位把考试报名费(含试卷证书制

作费)交给系秘书，系秘书以系为单位把考试报名费(含试卷证

书制作费)于 4 月 1 日(周一)交给教务处。考试报名费(含试卷

证书制作费)由学院财务处通过银行汇款至上海霞祥印务科技

有限公司帐户中。

五、 准考证发放

PET-A 级考试准考证由教务处统一打印好后发放，具体发

时间另行通知。为提高考试资源的利用率，请勿无故缺席考试。

六、 考生须知

考生须遵守考试纪律和考场规则，自觉接受监考人员的管

理。考生违规行为的认定与处理参照《国家教育考试违规处理

办法》（教育部令第 33 号）及其它有关文件执行。

以上各项事项请辅导员（或班主任）务必通知到每位学生，

学生必须严格按照上述的规定去执行，否则产生的一切后果将

由学生本人承担，请系秘书、辅导员（或班主任）负责组织好

本次“高等学校英语应用能力考试”(PET-A 级)报名工作。

本《通知》已挂在上海农林职业技术学院网站（网址为：

http://www.shafc.edu.cn）的“通知公告”栏上。

上海农林职业技术学院教务处

2024 年 3 月 15 日

http://www.shafc.edu.cn）的